CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

Edital Nº 03/2017

Em cumprimento às determinações do Senhor Luiz Carlos Ferri – Prefeito do Município de Serranópo-
lis do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria  nº 503/2017,RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso público n.º01/2017,
nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2017.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSCRICAO CARGO NOME RG

653848 ADVOGADO ELIVELTON DOS SANTOS 105495641

654538 ADVOGADO JOSIMAR COIMBRA RAMOS 103888891

653895 ADVOGADO MARCIA DE JESUS PADILHA 69957943

654309 ADVOGADO MAURICIO JUNIOR BOHNERT 88709179

653814 ADVOGADO SANDRA MARIZE MESQUITA 504164

654205 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEANDRO DURAU 72390717

654195 ENFERMEIRO SIMONE SIMON PENTEADO 17032231-2

654162 ENGENHEIRO AMBIENTAL ANA CLAUDIA GUEDES SILVA 11.081.223-0

654308 ENGENHEIRO AMBIENTAL DANILO FERNANDES SOARES 274224239

653963 ENGENHEIRO CIVIL CRISTIAN DE CAMPOS 7391129

654320 ENGENHEIRO CIVIL ROBSON SUSIN 104394493

653939 INSPETOR DE ALUNOS ROGÉRIO JÚNIOR BRAND 76661111

653916 OFICIAL ADMINISTRATIVO ADRIANO OSTWALD 67998057

653775 OFICIAL ADMINISTRATIVO JOÃO PEDRO VEIGA 82849203

653893 OFICIAL ADMINISTRATIVO LUCIANA GOLLIN PATRICIO 60311129

654434 OPERADOR DE MÁQUINAS GERAL ALEX SANDRO ENEAS 12.388.126-5

653953 PROFESSOR JOSIANE MEIRELES VALIN 91672766

653914 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JOICE DIAS DA SILVA 103867215

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, em 18 de dezembro de 2017.

LUIZ CARLOS FERRI
Prefeito Municipal de Serranópolis do Iguaçu - PR

Alessandra Back de Rezende Marsaro
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Serranópolis do Iguaçu - PR